[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
О регистрации фракции Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Принято Собранием  представителей

Гаврилов-Ямского  муниципального района

27 октября  2016 года
В   соответствии с Регламентом работы Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района, руководствуясь статьей 21   Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,
Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района РЕШИЛО:

        1. Зарегистрировать фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Собрании представителей Гаврилов-Ямского  муниципального района шестого созыва в составе депутатов:

1. Голицын Андрей Владимирович;
2. Головашков Александр Николаевич;
3. Грек Наталия Александровна, руководитель фракции;
4. Зинзиков Александр Павлович;
5. Кузьмин Михаил Сергеевич;
6. Мазилов Анатолий Алексеевич;
7. Мошкин Борис Евгеньевич;
8. Наумова Татьяна Алексеевна;
9. Сергеичев Андрей Борисович;
10. Тощигин Александр Николаевич;
11. Шадрухина Елена Леонидовна, заместитель руководителя фракции;

12. Шемет Георгий Георгиевич.
         2. Опубликовать решение в печати и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.
 3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председательствующий

на первом заседании                                                                  Г.Г.Шемет
от 27.10.2016  № 2